
                                     ZARZĄDZENIE  NR  114/2013  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia 30 września 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.  1240 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  506 Rady Miasta 

 Konina z dnia  19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2013 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 506 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2013 rok zmienionej zarządzeniami  i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2013 rok:  Nr  4/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2013 r.; Nr 513 Rady Miasta Konina 
 z dnia 30 stycznia 2013 r. Nr 13/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2013 r.; Nr 14/2013 Prezydenta
Miasta Konina z dnia  15 lutego 2013 r.; Nr 522 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2013 r.; Nr 22/2013
Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 marca 2013 r.; Nr 25/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2013 r.;
Nr 540 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2013 r.;  Nr 40/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia
11 kwietnia 2013 r.; Nr 559  Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2013 r.; Nr 46/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia  25 kwietnia 2013 r.;  Nr 49/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2013 r.;  
Nr  54/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 maja 2013 r.; Nr  58/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 24 maja 2013 r.; Nr 574 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2013 r.; Nr 67/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 14 czerwca 2013 r.; Nr 592 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2013 r.; Nr 75/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 4 lipca 2013 r.; Nr 89/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lipca 2013 r.; Nr 90/2013 Prezydenta
Miasta Konina z dnia 22 lipca 2013 r.; Nr 613 Rady Miasta Konina z dnia 31 lipca 2013 r.; Nr 97/2013 Prezydenta
Miasta Konina z dnia 13 sierpnia 2013 r.; Nr 619 Rady Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 2013 r.;

Nr 101/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2013 r.; Nr 109/2013 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 6 września 2013 r.; Nr 111/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 września 2013 r.; Nr 113/2013
Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 września 2013 r.; Nr 621 Rady Miasta Konina z dnia 25 września 2013 r.;

 - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      409 409 448,94
         zastępuje się kwotą 410 455 318,94
           z tego:

Strona 1



         1) dochody gminy ogółem                                                                                  282 033 912,86
         zastępuje się kwotą 282 933 372,86

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        264 023 917,84
         zastępuje się kwotą 264 923 377,84

w tym;

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 21 218 430,50
    zastępuje się kwotą 21 883 606,50

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  127 375 536,08
         zastępuje się kwotą 127 521 946,08

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        119 348 036,08
         zastępuje się kwotą 119 494 446,08

w tym:
 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej

   zlecone ustawami do realizacji przez powiat 10 914 711,00
    zastępuje się kwotą 11 061 121,00

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

852 20 000,00 20 000,00 685 176,00 685 176,00

85212 2010 685 176,00 685 176,00

85213 2010 20 000,00 20 000,00

854 85415 2040 234 284,00

RAZEM 20 000,00 20 000,00 919 460,00 685 176,00

W części dotyczącej dochodów  powiatu

Strona 2



3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

754 75411 2110 146 410,00 146 410,00

RAZEM 146 410,00 146 410,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 415 995 724,10
zastępuje się kwotą 417 041 594,10
z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      287 347 929,14
zastępuje się kwotą 288 247 389,14

 z tego;
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      253 245 856,90

zastępuje się kwotą 254 136 967,90
w tym:

 -kwotę wydatków na realizacje zadań z zakresu administracji 
  rządowej zlecone gminie ustawami 21 218 430,50
  zastępuje się kwotą 21 883 606,50

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      34 102 072,24
zastępuje się kwotą 34 110 421,24

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      128 647 794,96
zastępuje się kwotą 128 794 204,96

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      115 637 440,27
zastępuje się kwotą 115 783 850,27
w tym:
 -kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej
  zlecone ustawami do realizacji przez powiat 10 914 711,00
zastępuje się kwotą 11 061 121,00

Strona 3



W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

700 70005 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00

4260 33 500,00

4270 68 500,00

4300 15 000,00

4530 20 000,00

750 25 100,00 0,00 32 100,00 0,00

75023 12 100,00 0,00 19 100,00 0,00

4210 12 100,00

4300 7 000,00

6060 12 100,00

75075 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

4210 10 000,00

4300 10 000,00

75095 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

4170 3 000,00

4300 3 000,00

758 75818 4810 7 000,00

801 128 512,00 0,00 128 512,00 0,00

80101 11 408,00 0,00 14 980,00 0,00

3020 400,00

4010 2 156,00

4040 27,00

4170 2 129,00

4270 3 751,00

4300 3 523,00

4390 1 150,00

4440 828,00

4520 8 673,00

Strona 4



6050 3 751,00

80103 4520 200,00

80104 22 864,00 0,00 22 864,00 0,00

3020 1 900,00

4010 3 941,00

4040 1 061,00

4110 3 200,00

4120 2 580,00

4210 7 460,00

4220 1 629,00

4260 823,00

4270 484,00

4280 2 040,00

4300 7 150,00

4350 414,00

4370 2 200,00

4410 200,00

4430 457,00

4440 9 360,00

4510 200,00

4520 629,00

80110 84 400,00 0,00 84 400,00 0,00

4010 75 000,00

4110 74 000,00

4120 8 000,00

4170 1 000,00

4210 3 962,00

4240 3 938,00

4300 2 500,00

4410 400,00

80113 4300 5 140,00

80146 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00

4300 3 700,00

4410 1 000,00

4700 4 700,00

80148 0,00 0,00 1 228,00

Strona 5



4440 828,00

4520 400,00

80195 4170 140,00

851 85158 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00

3020 8 800,00

4010 8 800,00

852 20 000,00 20 000,00 685 176,00 685 176,00

85212 0,00 0,00 685 176,00 685 176,00

3110 530 220,00 530 220,00

4110 135 000,00 135 000,00

4210 12 956,00 12 956,00

4270 7 000,00 7 000,00

85213 4130 20 000,00 20 000,00

853 85395 754,18 0,00 754,18 0,00

4219 754,18

4309 754,18

854 85415 3260 234 284,00

926 92604 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

4170 30 000,00

4300 30 000,00

RAZEM 288 666,18 20 000,00 1 188 126,18 685 176,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

700 70005 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 1 000,00 1 000,00

4480 1 000,00 1 000,00

754 75411 4060 146 410,00 146 410,00

801 80146 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00

4300 1 800,00

Strona 6



4410 200,00

4700 1 600,00

RAZEM 2 800,00 1 000,00 149 210,00 147 410,00

7. W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2013 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 751,00

w tym:

dz. 801 rozdz.80101 § 6050 zmniejsza się o kwotę 3 751,00
w tym:

Budowa placu zabaw w ramach programu rządowego "Radosna Szkoła" 

przy Szkole Podstawowej Nr 3 3 751,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 100,00

w tym:

dz. 750 rozdz.75023 § 6060 zwiększa się o kwotę 12 100,00

w tym:

Doposażenie techniczne Urzędu 12 100,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 7


